
 

  

 

Katedra sociologie a andragogiky FF UP vypisuje 

výběrové řízení na studijní pobyty na zahraničních 

univerzitách v rámci programu ERASMUS: 
 

 

Katedra mediální teorie a teorie umění Státní vysoké 

školy umělecko-průmyslové v Karlsruhe / Německo 

 

Katedra filozofie Univerzity v Münsteru / Německo 
 

 

 

Kdo se může přihlásit? 

 

 

Může být vyslán student prezenční, distanční i kombinované formy studia. 

Mobility se může účastnit pouze student, který řádně ukončil první ročník VŠ 

studia. Minimální délka studijního pobytu jsou 3 měsíce. Studovat v zahraničí s 

programem ERASMUS je možné pouze jednou (nezávisle na délce studijního 

pobytu v zahraničí). Bližší informace o polské univerzitě poskytne Daniel 

Topinka (d.topinka@volny.cz), o německých univerzitách Pavel Zahrádka. Více 

informací na webových stránkách Kanceláře zahraničních styků UP 

 

 

Podklady (strukturovaný životopis, stručný motivační 

dopis [max. 1 strana; v případě německých univerzit 

německy] a přehled studijních výsledků) pro výběrové 

řízení zašlete nejpozději do 10. února na adresu: 

pavel.zahradka@upmedia.cz    
 
 


